CYCLOTOURISTES -TREBEENS Ville de

PEUGEOT

SARL COULOUMINA ET FILS

AGENT PEUGEOT

201 Avenue du Général Leclerc
NMO00 Carcassonne
Tél04 68 250775
Fax 04 68 72 30 91
couloumina@club-internet.fr

12 eme BALADE

TREBES - LE LAOUZAS - TREBES

27 ET 28 JUIN 2015 Trebes

AMEEL

BAQUIERE

i A e
Frédéric CORPEL

2, Rue du Mont Alaric
11800 FONTIES-D' AUDE

: frederic. carpel@wamduo fr

Tosx bien onserble

®: (33).04.63.78.98.49. - Fax : (33).04 68.78.91.17.

COMPTEZ SUR NOUS POUR VOUS FAIRE DEPENSER MOINS

Rte de NARBONNE 11800 TREBES.

www.rnogcsms-u.com

Tél: 04.68.78.76.31

I ee——

Mateéeriaux

s.a.r.l.

Tout pour la construction

Rue Camille Flammarion
Zone commerciale Cité 2 - Route de Narbonne
11000 CARCASSONNE

Té&l. 04 68 47 68 50

Fax 04 68 47 46 28
E-mail : aude.materiaux@wanadoo.fr

Association affiliée & la FF.C.T. N° 05384

Organisation et création : CYCLOTOURISTES TREBEENS
Contact: Hervé MENASSI
8rue des glycines
11 800 TREBES
Tél: 04.68.78.64.40




BULLETIN DE PARTICIPATION

A retourner a:
Hervé MENASSI : 8 rue des glycines 11800 TREBES
Tél: 04.68.78.64.40
Les places étant limitées, les inscriptions seront enregistrées par ordre d'arrivée au club, avec les chéques

correspondants. Aucune réservation ne sera prise par 1éléphone.
Le Club ne pourra plus honorer les remboursements d'éventuels désistements a partir du 13 juin 2015,

Date a laquelle le village de vacances AZUREVA, facturera au club la totalité des participants inscrits d ce
Jour sur le contrat

NOM du club NOM du
Observation correspondant Taille
NOM Prénom ex: couple ou [FFCT: ........... Tee
1solé NF° téléphone shirt
AUTRE: ...

Le Club ne pourra plus honorer les remboursements d'éventuels désistements a partir du 13 juin 2015,
date a laquelle le village de vacances AZUREVA, facturera au club la totalité des participants inscrits a ce
Jjour sur le contrat.

110 € x ............Participants Total: ssssvess: €

Cheéque a I'ordre de: Cyclotouristes Trébéens
Pour les cyclos éloignés qui souhaiteraient arriver la veille du départ, des hébergements et
la restauration sont possible au Centre Associatif et de loisirs de TREBES a des coiits
raisonnables.
Renseignements et Tarifs: Tél: 04 68 78 57 96  Fax: 04 68 78 56 98
Adresse email: cal-omsl@wanadoo.f



LAQUZAS - TREBES

DIMANCHE 28 JUIN 2015
Horaires Localités-Carrefour N° de route | Km partiel Km Total Observations
7h30 Azureva RD162 0,000 0,000 TARN
Murat/Vebre RD162/622 RD 622 12,000 12,000
RD622/922 RD922 6,000 18,000 HERAULT
RD922/53 RD53 1,000 19,000
RD53/180 RD180 4,500 23,500
Pas de la Lause RD180 6,000 29,500
Sh00 Col de I'Ourtigas RD180 0,500 30,000
Col des Avels RD180 5,000 35,000
Col de Madal RD180 2,000 37,000
Col des Princes RD180 4,000 41,000
10h00 Le Poujol/Orb RD 180/908/160 RD160 7,000 48,000 RAVITAILLEMENT
PlaussenousRD160/160E5 RD160ES 7,000 55,000
RD160E5/14 RD14 10,500 65,500
Vieussan RD14/177 RD177 2,000 67,500
Berlou RD177 11,500 79,000
Prades/Vernazobre RD177 5,000 84,000
St Chinian RD177/20 RD 20 4,000 88,000
12h30 St chinian RD20/177 RD177 1,000 89,000
RD177/178 RD178 5,500 94,500
Villespassans RD178/20 RD20 2,500 97,000
RD20/128 RD128 3,000 100,000 AUDE
RD128/26 RD26 4,000 104,000
13h00 Bize Mvois RD26/67 RD67 3,000 107,000 REPAS
Mailhac RD67 5,000 112,000
Pouzols RD67 RD67 2,500 114,500
Roubia RD 67/124 RD 124 5,500 120,000
Argens RD124/611 RD611 4,000 124,000
RD611/127 RD127 1,500 125,500
Escales RD127 5,000 130,500
Castelnau d'Aude RD127 3,000 133,500
Roquecourbe Mvaois RD127 3,000 136,500
Puichéric RD127/610/111 RD111 3,500 140,000
Aigues Vives Rte Etangs/RD206 RD206 6,000 146,000
Badens RD206 3,000 149,000
Rustiques RD206 3,000 152,000
17h00 TREBES 3 155,000
NAGES [Laouzas - Trébes]) TREBES
mh g% <7 Co EESE PSR
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780
520
260
o 50 00 990 420 30 140 150 &m

0 10 20 30
D+:1662m D-:2394m Min: 35m

Position du curseur

40 50 60 70 BO
Max: 1314 m  Distance: 155.071 km

Modification et diffusion interdites sans autorisation.

Altitude: 56m D+: 1522m D-: 2284n Distance depuis ie départ: 125.000:m
Longitude: 2.75875° Latitude: 43.22679°
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| REGLEMENT |

Article 1: Les cyclotouristes trébéens organisent une balade a vélo TREBES - LE LAOUZAS et retour les 27et
28 juin 2015. Cette balade est ouverte aux cyclos licenciés FFCT ou autres organismes.

Article 2: Chaque participant doit se considérer comme en excursion personnelle et respecter le code de la
route. .Le role des motards est de faciliter la progression de la randonnée en guidant les participants, ils n'ont

aucun pouvoir de police.
Les organisateurs déclinent toute responsabilité en cas d’accidents ou incidents qui pourraient se produire
pendant cette balade

Article 3: Chaque participant doit étre assuré pour la responsabilité civile.

Le seul fait de participer entraine |’acceptation du présent réglement.

SARL EVASION 2 ROUES

VENTE ET REPARATION CYCLES i
MOTOCYCLES ET SCOOTERS

EVASIONZROUER{DCLUB INTERNREY FR

04 88 11 20 40
04 68 11 20 4

| 8% ALLER DIENA
1000 CARCASSONNE

P

BONNE ROUTE A TOUS

LE PORT DU CASQUE EST VIVEMENT CONSEILLEE



TREBES - LAQUZAS 2015
SAMEDI 27 JUIN 2015

Horaires Localités-Carrefour N° de route | Km partiel Km Total Observations
8h00 Trebes RD 206 0,000 0,000 AUDE
Rustiques RD235 3,000 3,000
Laure Mvois RD35 9,000 12,000
Peyriac Mvois RD55 6,000 18,000
Trausse Mvois RD115 3,000 21,000
Caunes Mvois RD 620 4,000 25,000
Citou RD 620 7,000 32,000
10h00 Lespinassiére RD 620 4,000 36,000{RAVITAILLEMENT
Col de Salettes RD 920 8,000 45,000 HERAULT
Sales RD 920 4,000 43,000
Carrefour RDS20/RD12 RD 920 6,000 55,000
Col de sériéres RD 920 1,000 56,000
RD920/64 Verreries de Mou RD 64 6,000 62,000
Labastide Rou RD64/165 RD 165 6,000 68,000 TARN
RD165/52 RD 52 16,000 84,000
13h00 Anglés RD 52/68 RD 68 6,000 90,000|REPAS
La Souque RD 68/68A 68A 5,000 95,000
RD 68A/150E2 RD150E2 2,000 97,000 HERAULT
Le Journié RD150E2/14E4 RD 14E4 2,000 99,000
La Salvetat RD14E4/14 RD14 8,000 107,000
Fraisse/Agout RD14/14E11 RD14E11 10,000 117,000
RD14E11/162B RD 162B 11,000 128,000
RD 162B/162 RD162 2,000 130,000 TARN
17h00 AZUREVARD 162 RD162 8,500 138,500
TREBES [Trébes - Laouzas 2015) o NAGES
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